
Furnizare pachet de module gestiune ?i eviden?a registre electronice ?i aplica?ie de integrare servicii 

platforma Ghiseul.ro 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 28-10-2019 

Data aparitiei: 31-10-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1024006] 

Domenii 

Pachete software si sisteme informatice (CPV: 48000000) 

Atribuiri ale Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venitur..Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1024006] 

 

Furnizare pachet de module gestiune ?i eviden?a registre electronice ?i aplica?ie de integrare servicii 

platforma Ghiseul.ro 

 

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local 

CIF: 14260477, Adresa: Strada Tomis, Nr. 112, Constanta, Constanta, Romania, 900507, Email: ap@spit-

ct.ro, Telefon: +40 241488577, Fax: +40 241488538, Persoana contact: Serviciul Achizitii Publice, 

Punct(e) de contact: Serviciul Achizitii Publice, In atentia: , URL: www.spit-ct.ro 

 



Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Furnizare pachet de module gestiune ?i eviden?a registre electronice ?i aplica?ie de integrare servicii 

platforma Ghiseul.ro 

 

Cod CPV: 

48000000-8 - Pachete software si sisteme informatice (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Achizitionarea urmatoarelor produse informatice de extindere a sistemului informatic Pegas@Impozite: 

1. Pachet de module gestiune ?i eviden?a registre electronice, care va con?ine: 

- un modul informatic pentru gestionarea platformei electronice de comunicare; 

- un modul informatic de inregistrare automata a tranzac?iilor efectuate cu mijloace de transport supuse 

inmatricularii/inregistrarii (REMTII); 

- un modul informatic pentru eviden?a abonamentelor ?i biletelor de intrare la spectacole. 

2. Aplica?ie de integrare servicii platforma Ghiseul.ro. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 61000 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 



 

Tipul procedurii: 

Negociere fara publicare prealabila 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

T96180 / 28-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Furnizare pachet de module gestiune ?i eviden?a registre electronice ?i aplica?ie de integrare servicii 

platforma Ghiseul.ro 

 

Valoare Contract: 61000 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

REAL DATA SOFT SRL - CIF: 31048874, Adresa: Strada , Nr. , Constanta, Constanta, Romania, Email: 

angi@realdata.ro, Telefon: +40 241551041 

 

 


